la 8 ore în sala hotelului „Cen
tral" din Orăștie.

Placatele ce s’au împărțit atît în
Orăștie cît și în toate comunele din
jur, dau în privința aceasta toate des
lușirile.

PROGRAMUL
examenelor de vară dela școala
cap. gr.-or. rom. din Orăștie, în
anul școlar 1912/13.

Duminecă în 2/15 Iunie 1913:
Dela 2—5 ore p. m. clasa I. de

băeți șî fete; înv. de cl. I. Branga.
Dela 4—5 ore p. m. 'clasa II.;

înv. de clasă Maria Racolța.
. Luni în 3/16 Iunie 1913:
Dela 11—12 a. m. clasa IV-a

de băeți și fete; înv. de cl. Const.
Baicu.

Dela 3—4 p. m. cl. III-a; înv. de
clasă I. Fleșeriu.

După aceea gimnastică, cîntări,
declamări, cetirea clasificațiunilor,
împărțirea premiilor și încheerea
anului școlar.

, NB.